Fundão, 09 de outubro de 2025.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 384/2025
Proposição: Indicação n° 230/2025

Autoria: Vilcimar Correa

Marcos Moraes - PSDB

Ementa: Os Vereadores que esta subscrevem, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, indicam ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja encaminhado oficio à
empresa EDP (responsável pelo fornecimento de energia elétrica no município), solicitando
providências urgentes quanto às constantes quedas de energia que vêm ocorrendo há cerca
de dois meses na Rua Euclides Barcelos, mais conhecida como "Buraco Quente", no distrito
de Timbuí.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
ENCAMINHO A PROPOSIÇÃO PROTOCOLADA PARA CIÊNCIA E PROVIDÊNCIAS.

Próxima Fase: Para Ciência e Providências

Bianca Coutinho Nunes

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003500360034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS